

Association I-BUYCOTT

Compte de résultat 2019

| DEPENSES | MONTANT EN EUROS | RECETTES | MONTANT EN EUROS |
|--|-------------------|--|-------------------|
| 60 - Achats | 10 086,41 | 70 - vente de produits finis, prestations de services | 27 354,20 |
| Achats d'études et de prestations de services | 3 694,61 | Produits finis | |
| Achats non stockés de matière et fournitures | 3 527,49 | Marchandises | |
| Fournitures non stockables (eau, énergie) | | Prestations de services | 27 354,20 |
| Fournitures d'entretien et de petit équipement | 400,00 | Produits des activités annexes | |
| Fournitures administratives | 1 064,31 | 74 - Subventions d'exploitation | 21 153,35 |
| Autres fournitures | 1 400,00 | Europe | |
| 61 - Services Extérieurs | 23 709,93 | Etat | 9 453,35 |
| Sous traitance générale | 749,12 | Région | |
| Locations mobilières et immobilières | 15 155,46 | Département | |
| Entretien et réparation | | Ville | |
| Assurances | 629,04 | | |
| Documentation | | | |
| Divers | 7 176,31 | | |
| 62 - Autres Services Extérieurs | 18 951,68 | Autres (à détailler) | |
| Rémunération intérimaire et honoraires | 7 993,55 | PEDD | 10 000,00 |
| Publicité, publication | 385,71 | Fondations | 1 700,00 |
| Déplacements, missions et réceptions | 9 673,98 | | |
| Frais postaux et télécommunications | 442,24 | 75 - Autres produits | 71 461,73 |
| Services bancaires | 278,20 | Dons | 62 020,18 |
| Divers | 178,00 | Crowdfunding - contrepartie | 9 441,55 |
| 63 - Impôts et taxes | 0,00 | 76 - Produits financiers | 0,00 |
| Impôt et taxes sur rémunération | | 77 - Produits exceptionnels | 270,00 |
| Autres impôts et taxes | | Remboursement divers | 270,00 |
| 64 - Charges de personnel | 67 250,97 | Détails produits exceptionnels | |
| Rémunération du personnel brut | 37 404,58 | Dons | |
| Charges sociales | 19 807,39 | autres produits exceptionnels | |
| Autres charges de personnel | 10 039,00 | 78 - Reprises | 0,00 |
| 65 - Autres charges de gestion courante | 5 649,46 | Sur amortissements | |
| 66 - Charges financières | 0,00 | Sur provisions | |
| Charges d'intérêts | | 79 - Transferts de charges | 0,00 |
| Autres charges financières | | transfert de charges | |
| 67 - Charges exceptionnelles | 0,00 | | |
| 68 - Dotations | 0,00 | | |
| Dotation aux amortissements | | | |
| Dotation aux provisions | | | |
| TOTAL CHARGES | 125 648,45 | TOTAL PRODUITS | 120 239,28 |
| EXCEDENT | 0,00 | DEFICIT | -5 409,17 |
| 86 - Emploi et CVN | 0,00 | 87 - Contributions volontaires en nature | 0,00 |
| Secours en nature | | Bénévolat | |
| Mise à disposition gratuite (locaux, matériels, prestations, personnels) | 0,00 | Prestations en nature | |
| | | Dons en nature | |
| TOTAL CHARGES | 125 648,45 | TOTAL PRODUITS | 125 648,45 |

OBSERVATIONS :

117236,99

0,00

29 763

- 5 409

Edition du : 01/01/2019 au 31/12

